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PIDE

Informatii nutritionale/ 100g

Valoare energetica: 703 kj/ 168,2 kcal, proteine 14,79, lipide 7,49 din
care acizi grasi 4,15g, glucide 10,7g din care 1,3g zaharuri; sare 1,16Q.
Informatii nutritionale/ portie/ 400g

Valoare energetica: 2812,28 kj/ 672,8 kcal, proteine 58,8g, lipide 29,99
din care acizi grasi saturati 16,69, glucide 42,89 din care 5,2g zaharuri;
sare 4,65g.

Alergeni: /actozqg, ou, gluten.

Ingrediente: umplutura carne de vita 200g (carne vita, rosii,ceapa,
ardel, condimente), coca 100g (faina grdau, drojdie, sare,ulel, lapte),

mozzarella 50g, sos 50g (smdantand, iaurt, ou, ulei, usturoi/ castravete).

HAMBURGER

Informatii nutritionale/ 100g

Valoare energetica: 857,29 kj/ 209,4 kcal, proteine 6,9g, lipide 12g din
care acizi grasi saturati 2,759, glucide 18,5g din care 0,849 zaharuri, sare
0,6849.

Informatii nutritionale/ portie/ 480g

Valoare energetica: 4114,99 kj/ 1006,2 kcal, proteine 33,129, lipide 57,69
din care acizi grasi saturati 13,29, glucide 88,8g din care 3,55g zaharuri;
sare 3,264.

Alergeni: /actozad, ou, gluten, susan.

Ingrediente: cartofi 150g, carne 120g (carne vita, carne porc, ceapa, ou,
condimente), chifla 100g ( faina grau, drojdie, ou, sare, susan, grasime
vegetala ), sos 50g (smdantdand, iaurt, ou, ulei, usturoi/ castravete), varza

cu sos 30g (varza, smantana, ou, ulel), legume 30g.
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SHAORMA LA FARFURIE

Informatii nutritionale/ 100g

Valoare energetica: 1149,5 kj/ 275 kcal, proteine 8,5g, lipide 17g din care
acizi grasi saturati 3,149, glucide 17,5g din care 1,77g zaharuri; sare 0,7g.
Informatii nutritionale/ portie/ 520g

Valoare energetica: 5977 4 kj/ 1430 kcal, proteine 44,249, lipide 88,4g din
care acizi grasi saturati 16,32g, glucide 91g din care 9,2g zaharuri; sare
3,6449.

Alergeni: lactoza, ou, gluten, mustar, soig, susan.

Ingrediente: legume 180g, carne pui 120g (piept pui, pulpa pui, dextoza,
mirodenii cu mustar, amidon modificat, proteind din soia), cartofi 120g,
sos 50g (smdantand, iaurt, ou, ulei, usturoi/ castravete), painica 50g |

fainda grdu, drojdie, apa, sare, ou, susan).

SHAORMA MARE

Informatii nutritionale/ 100g

Valoare energetica: 1149,5 kj/ 275 kcal, proteine 8,5g, lipide 17g din care
acizi grasi saturati 3,149, glucide 17,5g din care 1,77g zaharuri; sare 0,7g.
Informatii nutritionale/ portie/ 420g

Valoare energetica: 48289 kj/ 1155 kcal, proteine 35,7g, lipide 71,49 din care
acizi grasi saturati 13,8g, glucide 73,59 din care 7,49 zaharuri; sare 2,944.
Alergeni: lactozd, ou, gluten, mustar, soia.

Ingrediente: sos 150g (smantand, iaurt, ou, ulei, usturoi/ castravete),
carne pui 90g (piept pui, pulpa pui, dextoza, mirodenii cu mustar,
amidon modificat, proteinad din soia), lipie 70g (faind gréu, drojdie,

apa, sare, zahar), legume 60g, cartofi 50g.



« 0740.234.234
@fast-food-yammy.eatbu.com

SHAORMA MICA

Informatii nutritionale/ 100g

Valoare energetica: 1149,5 kj/ 275 kcal, proteine 8,5g, lipide 17g din care
acizi grasi saturati 3,149, glucide 17,5g din care 1,779 zaharuri; sare 0O,79.
Informatii nutritionale/ portie/ 350g

Valoare energetica: 3782,06 kj/ 904,8 kcal, proteine 26,1g, lipide 59,39
din care acizi grasi saturati 10,99g, glucide 61,25g din care 6,19g zaharuri,
sare 2,45Q.

Alergeni: lactoza, ou, gluten, mustar, soia.

Ingrediente: sos 130g (smantana, iaurt, ou, ulei, usturoi/ castravete),
carne pui 80g (piept pul, pulpa pui, dextoza, mirodenii cu mustar,
amidon modificat, proteina din soia), lipie 60g (faina grau, drojdie, apa,

sare, zahar), legume 40g, cartofi 40q9.

SHAORMA MINI

Informatii nutritionale/ 100g

Valoare energetica: 1149,5 kj/ 275 kcal, proteine 8,5g, lipide 17g din care
acizi grasi saturati 3,149, glucide 17,59 din care 1,77g zaharuri; sare 0,7g.
Informatii nutritionale/ portie/ 250g

Valoare energetica: 2873,75 kj/ 687,5 kcal, proteine 21,25g, lipide 42,59
din care acizi grasi saturati 7,859, glucide 43,759 din care 4,429 zaharuri;
sare 1,7/5g.

Alergeni: /actozd, ou, gluten, mustar, soia.

Ingrediente: sos 90g (smdantdnd, iaurt, ou, ulei, usturoi/ castravete),
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carne pui 509 (piept pul, pulpa pul, dextoza, mirodenii cu mustar,

amidon modificat, proteina din soiq), lipie 409 (faind grdau, drojdie, apa,

sare, zahar), legume 40g, cartofi 30g.
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PIZZA

Informatii nutritionale/ 100g

Valoare energetica: 743,2 kj/ 177,8 kcal, proteine 8,49, lipide 8,6g din
care acizi grasi saturati 5,359, glucide 16,7g din care 2,51g zaharuri; sare
1.55d.

Informatii nutritionale/ portie/ 5709

Valoare energetica: 3864 kj/ 924,56 kcal, proteine 43,68q, lipide 44,729
din care acizi grasi saturati 27,829, glucide 86,84g din care 13,079
zaharuri; sare 7,95q.

Alergeni: /actozd, gluten.

Ingrediente: blat pizza 250g( faina grau, drojdie, sare, ulel, lapte),
ingrediente |la alegere 140g(sunca, salam pizza, salam pizza picant, puli,
ciuperci, masline, ardei, porumb, ceapa, parmezan, gorgonzola, cas
afumat, ardei iute), mozzarella 1009, sos 30g(rosii, condimente),

ketchup 50g.
FALAFEL LA LIPIE

Informatii nutritionale/ 100g

Valoare energetica: 1151,59 kj/ 275,5 kcal, proteine 6,5g, lipide 17,5g din
care acizi grasi 2,339, glucide 23g din care 0,799 zaharurl; sare 0,664g.
Informatii nutritionale/ portie/ 380g

Valoare energetica: 4378,04 kj/ 1046,9 kcal, proteine 23,69, lipide 66,49
din care acizi grasi saturati 8,859, glucide 90,6g din care 3g zaharuri;
sare 2,59.

Alergeni: lactozd, ou, gluten.

Ingrediente: falafel 120g (nhaut, usturol, sare), sos 120g (smantana, iaurt,
ou, ulei, usturoi/ castravete), lipie 609 (faind grdu, drojdie, apa, sare,

zahar), legume 40g, cartofi 40g.
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CHESSBURGER

Informatii nutritionale/ 100g

Valoare energetica: 857,29 kj/ 209,4 kcal, proteine 6,9g, lipide 12g din
care acizi grasi saturati 3,069, glucide 18,5g din care 0,829 zaharuri; sare
0,74Q9.

Informatii nutritionale/ portie/ 490g

Valoare energetica: 4114,9 kj/ 1006,2 kcal, proteine 33,129, lipide 57,69
din care acizi grasi saturati 14,79, glucide 88,89 din care 3,95g zaharuri;
sare 3,59q.

Alergeni: /actozqg, ou, gluten, susan.

Ingrediente: cartofi 150g, carne 120g(carne vita, carne porc, ceapa, ou,
condimente), chifla 100g ( faina grdu, drojdie, ou, sare, susan, grasime
vegetala), sos 50g (smdantdand, iaurt, ou, ulei, usturoi/ castravete), varza

cu sos 30g(varza, smantanag, ou, ulei), legume 30g, branza cheddar 10g.

SANDWICH ARTIZANAL

Informatii nutritionale/ 100g

Valoare energetica: 767,44 kj/ 183,6 kcal, proteine 6,49, lipide 6g din car:
acizi grasi saturati 1,79, glucide 26g din care 0,869 zaharuri, sare 0,78g.
Informatii nutritionale/ portie/ 260g

Valoare energetica: 1995,34 kj/ 477,36 kcal, proteine 16,649, lipide 15,69
din care acizi grasi saturati 4,429, glucide 67,69 din care 2,23g zaharuri;
sare 2,029.

Alergeni: ou, gluten, susan.

Ingrediente: chifla 100g ( faina grau, drojdie, ou, sare, susan, grasime
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vegetala ), pul 80g (carne puli, ou), varza 30g, maioneza 50g (E330, E202,

£385).
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KEBAB

Informatii nutritionale/ 100g

Valoare energetica: 1149,5kj/ 275 kcal, proteine 8,5g, lipide 17g din care
acizi grasi saturati 3,149, glucide 17,5g din care 1,779 zaharuri; sare 0,79.
Informatii nutritionale/ portie/ 350g

Valoare energetica: 3782,06 kj/ 904,8 kcal, proteine 26,1g, lipide 59,39
din care acizi grasi saturati 10,99g, glucide 61,259 din care 6,19g zaharuri;
sare 2,45q.

Alergeni: /actoza, ou, gluten, mustar, soiq, susan.

Ingrediente: sos 1309 (smantdnd, iaurt, ou, ulei, usturoi/ castravete),
carne pui 80g (piept pul, pulpa puli, dextoza, mirodenii cu mustar,
amidon modificat, proteina din soia), painica 60g (faind grau, drojdie,

apa, sare, zahar, ou, susan), legume 40g, cartofi 40qg.

HOT DOG

Informatii nutritionale/ 100g

Valoare energetica: 1004,03 kj/ 240,2 kcal, proteine 8,69, lipide 9g din
care acizi grasi saturati 3,529, glucide 31,2g din care 1,05g zaharuri; sare
0,869.

Informatii nutritionale/ portie/ 180g

Valoare energetica: 1606,44 kj/ 384,32 kcal, proteine 13,769, lipide 14,49
din care acizi grasi saturati 5,649, glucide 49,99 din care 1,68g zaharuri;
sare 1,589.

Alergeni: ou, gluten, susan.

Ingrediente: baton 100g ( faina grau, drojdie, ou, sare, susan, grasime

vegetala ), cremwrusti 509, ketchup 30g.
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HOT DOG AMERICAN

Informatii nutritionale/ 100g

Valoare energetica: 1167,05 kj/ 279,2 kcal, proteine 7,29, lipide 15,69 din
care acizi grasi saturati 4,039, glucide 27,59 din care 1,229 zaharuri, sare
1,08g.

Informatii nutritionale/ portie/ 250g

Valoare energetica: 2917,62 kj/ 698 kcal, proteine 18g, lipide 399 din
care acizi grasi saturati 10,099, glucide 68,7g din care 3,059 zaharuri;
sare 2,79.

Alergeni: ou, gluten, susan, lactoza.

Ingrediente: baton 100g ( fadind grdu, drojdie, ou, sare, susan, grasime
vegetala ), cremwrusti 50g, sos 50g (smdantdnd, iaurt, ou, ulei, usturoi/

castravete), cartofi prajiti 30g, legume 20g.

CRISPY CU CARTOFI

Informatii nutritionale/ 100g

Valoare energetica: 1100,17 kj/ 263,2 kcal, proteine 12,5g, lipide 12,49 din
care acizi saturati 2,299, 25,49 glucide din care 2,239 zaharuri, sare 1,18g.
Informatii nutritionale/ portie/ 480g

Valoare energetica: 5280,81 kj/ 1263,36 kcal, proteine 60g, lipide 59,529
din care acizi grasi saturati 11,039, glucide 121,929 din care 10,709
zaharuri; sare 5,79.

Alergeni: /actozd, ou, gluten, susan.

Ingrediente: crispy pui 180g (carne pui, ou, faing, fulgi porumb), cartofi
1509, chifla 100g ( faind grdau, drojdie, ou, sare, susan, grasime vegetala),

sos 50g (smdantdangd, iaurt, ou, ulei, usturoi/ castravete).
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FALAFEL LA PORTIE

Informatii nutritionale/ 100g

Valoare energetica: 978,95 kj/ 234,2 kcal, proteine 8,2g, lipide 11,59 din
care acizi grasi saturati 1,429, glucide 24,5g din care 0,479 zaharuri; sare
0,99¢.

Informatii nutritionale/ portie/ 250g

Valoare energetica: 2447,37 kj/ 585,5 kcal, proteine 20,5g, lipide 28,759
din care acizi grasi saturati 3,559, glucide 61,25g din care 1,17g zaharuri;
sare 2,474.

Alergeni: /lactozg, ou.

Ingrediente: falafel 200g (naut, usturoi, sare), sos 50g (smantandag, iaurt,

ou, ulei, usturoi/ castravete).

SNACK YAMMY

Informatii nutritionale/ 100g

Valoare energetica: 1153 kj/ 276 kcal, proteine 10g, lipide 16g din care
acizi grasi saturati 3,259, glucide 23g din care 2,569 zaharuri; sare 0,669.
Informatii nutritionale/ portie/ 230g

Valoare energetica: 26519 kj/ 634,8 kcal, proteine 23g, lipide 36,8g din
care acizi grasi saturati 7,479, glucide 52,99 din care 5,889 zaharuri, sare
1,519.

Alergeni: /actozd, ou, gluten.

Ingrediente: cartofi prajiti 100g, grujoane pui 100g (carne pui, ou,

pesmet), sos 30g (smdantdand, iaurt, ou, ulei, usturoi/ castravete).
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ARIPIOARE PICANTE CU CARTOFI

Informatii nutritionale/ 100g

Valoare energetica: 1088 kj/ 260,4 kcal, proteine 11,29, lipide 12,49 din
care acizi grasi saturati 2,729, 26g glucide din care 1,85g zaharuri; sare
(.9249,

Informatii nutritionale/ portie/ 480g

Valoare energetica: 5222,4 kj/ 1249,92 kcal, proteine 53,7649, lipide
59,529 din care acizi grasi saturati 13,059, glucide 124,89 din care 8,889
zaharuri; sare 4,419Q.

Alergeni: /actozd, ou, gluten, susan, mustar.

Ingrediente: aripioare picante 180g(aripioare pui, mustar, condimente),
cartofi 150g, chifla 100g ( faina grau, drojdie, ou, sare, susan, grasime

vegetala ), sos 509 (smdantdnd, iaurt, ou, ulei, usturoi/ castravete).

GALEATA ARIPIOARE PICANTE

Informatii nutritionale/ 100g

Valoare energetica: 1113,55 kj/ 266,4 kcal, proteine 13g, lipide 18,8g din
care acizi grasi saturati 3,739, 11,39 glucide din care 0,79g zaharuri; sare
1,O5EL.

Informatii nutritionale/ portie/ 950g

Valoare energetica: 10578,72 kj/ 2530,8 kcal, proteine 123,5g, lipide
178,69 din care acizi grasi saturati 35,459, glucide 107,359 din care 7,59
zaharuri; sare 9,859.

Alergeni: /actozd, ou, mustar.

Ingrediente: aripioare picante 8009 (aripioare pui, mustar,

condimente), sos 1509 (smdantdnd, iaurt, ou, ulei, usturoi/ castravete).
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SALATA SIMPLA

Informatii nutritionale/ 100g

Valoare energetica: 245,86 kj/ 58,82 kcal, proteine 1,219, lipide 3,49g din
care acizi grasi saturati 0,499, glucide 6,499 din care 1,529 zaharuri, sare
0.620.

Informatii nutritionale/ portie/ 340g

Valoare energetica: 762,16 kj/ 182,34 kcal, proteine 3,764, lipide 10,829
din care acizi grasi saturati 1,529, glucide 20,14g din care 4,729 zaharuri,
sare 1,95q.

Alergeni: sulfiti, gluten, ou, susan.

Ingrediente: legume 290g, dressing 20g ( ulei masline, otet balsamic -
contine sulfiti, condimente), crutoane 30g ( faina grdu, drojdie, apa,

sare, ou, susan).

SALATA CU BRANZA

Informatii nutritionale/ 100g

Valoare energetica: 466,6kj/ 111,62 kcal, proteine 4,59, lipide 8,51g din
care acizi grasi saturati 4,639, glucide 4,859 din care 1,269 zaharuri; sare
1g.

Informatii nutritionale/ portie/ 460g

Valoare energetica: 2006,4kj/ 480 kcal, proteine 19,369, lipide 36,629
din care acizi grasi saturati 18,769, glucide 20,869 din care 5,449
zaharuri; sare 4,33g,.

Alergeni: [actozag, ou, gluten, sulfiti, susan.

Ingrediente: legume 280g, branza in saramura 120g, dressing 30g (ulei
masline, otet balsamic- contine sulfiti, condimente) crutoane 30g(

faind grau, drojdie, apa, sare, ou, susan).
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SALATA CRISPY

Informatii nutritionale/ 100g

Valoare energetica: 496,93Kj/ 118,88 kcal, proteine 6,459, lipide 6,799
din care acizi grasi saturati 0,899, glucide 8,48g din care 2,739 zaharuri,
sare 1,2Q.

Informatii nutritionale/ portie/ 460g

Valoare energetica: 2136,8kj/ 511,2 kcal, proteine 27,769, lipide 29,2g din
care acizi grasi saturati 3,869, glucide 36,479 din care 11,749 zaharuri,
sare 5,19q.

Alergeni: lactozag, ou, gluten, sulfiti, susan.

Ingrediente: legume 280g, crispy pui 120g (piept pui, ou, faing, fulgi
porumb), dressing 309 ( ulei masline, otet balsamic- contine sulfiti,

condimente) crutoane 30g ( faina grdu, drojdie, apa, sare, ou, susan).

SALATA CU PUI

Informatii nutritionale/ 100g

Valoare energetica: 335,95kj/ 80,37 kcal, proteine 5,829, lipide 2,53g din
care acizi saturati 0,809, glucide 6,68g din care 1,149 zaharuri; sare 0,759.
Informatii nutritionale/ portie/ 460g

Valoare energetica: 1444,6kj/ 345,6 kcal, proteine 25,0649, lipide 10,929
din care acizi grasi saturati 3,489, glucide 28,749 din care 4,949
zaharuri; sare 3,25g.

Alergeni: /actozq, ou, gluten, mustar, sulfiti, susan, soia.

Ingrediente: legume 2809, carne pui 120g (piept puli, pulpa pui,

dextoza, mirodenii cu mustar, amidon modificat, proteina din soia),
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dressing 30g ( ulei masline, otet balsamic -contine sulfiti, condimente)

crutoane 309 ( faina grdu, drojdie, apa, sare, ou, susan).
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CARTOFI PRAJITI LA GALEATA

Informatii nutritionale/ 100g

Valoare energetica:1373,54 kj/ 328,6 kcal, proteine 3,8g, lipide 20,69 din
care acizi grasi saturati 3,229, 32g glucide, din care 0,899 zaharuri; sare
0,579.

Informatii nutritionale/ portie/ 900g

Valoare energetica: 12361,86 kj/ 2957,4 kcal, proteine 34,29, lipide 185,49
din care acizi grasi saturati 28,989, glucide 2889 din care 8,0g zaharuri,
sare 5,154.

Alergeni: /actozad, ou.

Ingrediente: cartofi prajiti 7509, sos 150g (smdantang, iaurt, ou, ulei,

usturoi/ castravete).

CARTOFI PRAJITI CU SOS

Informatii nutritionale/ 100g

Valoare energetica: 1377,72 kj/ 329,6 kcal, proteine 3,69, lipide 21,6g din
care acizi grasi saturati 3,89g, 30,29 glucide, din care 0,98g zaharuri;
sare 0,479.

Informatii nutritionale/ portie/ 230g

Valoare energetica: 3168,75 kj/ 758,08 kcal, proteine 8,28q, lipide 49,689
din care acizi grasi saturati 8,949, glucide 69,469 din care 2,25g zaharuri;
sare 1,089.

Alergeni: lactoza, ou.

Ingrediente: cartofi prajiti 1809, sos 50g (smantdana, iaurt, ou, ulei,

usturoi/ castravete).
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MENIU SNITEL PUI

Informatii nutrltlonale/ 100g

Valoare energetica: 797,12 kj/ 190,7 kcal, proteine 9,4g, lipide 8,79 din
care 1,469 acizi grasi saturati, glucide 18,7g din care 1,37g zaharuri; sare
0,639.

Informatii nutritionale/ portie/ 600g

Valoare energetica: 4782,75 kj/ 1144,2 kcal, proteine 56,49, lipide 52,29
din care acizi grasi saturati 8,81g, glucide 112,2g din care 8,279 zaharuri;
sare 3,799.

Alergeni: /actozd, ou, gluten, susan.

Ingrediente: legume 1809, cartofi prajiti 1509, snitel 120g (carne pui, ou,
condimente), chifla 100g ( faind grdu, drojdie, ou, sare, susan, grasime

vegetala ), sos 509 (smdantdnd, iaurt, ou, ulei, usturoi/ castravete).

TIRAMISU

Informatii nutritionale/ 100g

Valoare energetica: 1297,47 kj/ 310,4 kcal, proteine 6,5g, lipide 21,6g din
care acizi grasi saturati 3,39, glucide 22,5g din care 18,069 zaharuri; sare
0,254,

Informatii nutritionale/ portie/ 180g

Valoare energetica: 1946,2 kj/ 465,6 kcal, proteine 9,75g, lipide 32,49 din
care acizi grasi saturati 4,95g, glucide 33,7g din care 27,09g zaharuri;
sare 0,384q.

Alergeni: /actozd, ou, gluten, migdale.

Ingrediente: crema 130g (mascarpone, ou, zahar), piscot 30g, cacao 5g,

cafea 5q, lichior migdale 0,75g.
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MENIU CASCAVAL PANE

Informatii nutritionale/ 100g

Valoare energetica: 862,75 kj/ 206,4 kcal, proteine 7,69, lipide 12g din
care 2,479 acizi grasi saturati 2,75g, glucide 17g din care 2,659 zaharuri;
sare 0,7749.

Informatii nutritionale/ portie/ 640g

Valoare energetica: 5521,61 kj/ 1320,96 kcal, proteine 48,6449, lipide 76,89
din care acizi grasi saturati 15,859, glucide 108,8g din care 16,999
zaharurl; sare 4,99q.

Alergeni: /actozd, ou, gluten, susan.

Ingrediente: legume 1809, cascaval pane 160g (cascaval, ou, pesmet,
condimente), cartofi prajitil50g, chifla 100g ( faina grdu, drojdie, ou,
sare, susan, grasime vegetala ), sos 50g (smantanag, iqurt, ou, ulei,

usturoi/ castravete).

MENIU HUMUS

Informatii nutritionale/ 100g

Valoare energetica: 798,38 kj/ 191 kcal, proteine 6g, lipide 7,8g din care
acizi grasi saturati 1,559, glucide 24,2g din care 1,03g zaharuri; sare 0,829.
Informatii nutritionale/ portie/ 610g

Valoare energetica: 4870,11 kj/ 1165 kcal, proteine 36,69, lipide 47,589
din care acizi grasi saturati 9,489, glucide 147,629 din care 6,3g zaharuri,
sare 5,029.

Alergeni: /actozd, ou, gluten, susan.

Ingrediente: humus 200g (naut, ulei masline, tahina, condimente),
falafel 160g (naut, usturoi, sare), legume 100g, chifla 100g ( faina grau,
drojdie, ou, sare, susan, grasime vegetala ), sos 509 (smantana, iaurt,

ou, ulei, usturoi/ castravete).
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GRANOLA

Informatii nutritionale/ 100g

Valoare energetica: 700,56 kj/ 167,6 kcal, proteine 6,59, lipide 4,8g din
care acizi grasi saturati 0,9g, glucide 24,69 din care 15,9g zaharuri; sare
.24,

Informatii nutritionale/ portie/200g

Valoare energetica: 140113 kj/ 335,2 kcal, proteine 13g, lipide 9,6g din
care acizi grasi saturati 1,89, glucide 49,2g din care 31,8g zaharuri; sare
0,4Q.

Alergeni: /actozad, alune.

Ingrediente: iaurt grecesc 1309, granola 40g (cereale ovaz, miere,

ciocolataq, alune), miere 20g, zmeura 20g.



